
2023/8/4

令和５年度
中町小学校

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水 10:40

6 木

7 金 11:50

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水 15:00

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水 13:40

20 木 13:40

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水 15:00

27 木

28 金

29 土

30 日

２日 火 ２３日 火

１０日 水 ２４日 水

１１日 木 ２６日 金

１２日 金 ３０日 火

２１日 日 ３１日 水

２２日 月

運動会予備日

歯科検診①

歯科検診②

耳鼻科検診

尿検査予備日

尿検査①

尿検査➁

運動会

21日の振替休日

来
月
の
予
定

委員会，PTA運営委員会

心臓検診

４月行事予定

学校行事 ＰＴＡ・その他
バス時刻

入学式準備（新６年）
９：００～１０：３０
就任式・始業式・入学式10:30～
給食なし午前のみ

２～６年給食開始
身体測定(２校時)
委員会①（木曜日課）

PTA三役会

11:50

14:40 15:40

1年生給食開始　
集団下校指導（６校時） 15:20

15:00 16:00

16:00

市教員研修　４校時授業

市P連常任理事会

13:20

15:00 16:00

15:00 16:00交通立哨（保護者）
PTA全体役員会・運営
委員会①

全国学力・学習状況調査（国・算） 15:00 16:00
避難訓練（不審者対応）
家庭訪問①

交通安全教室９：３０～１１：５５
家庭訪問②

14:40

14:40

諸費引き落とし日 15:00 16:00
授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会（Ａ
Ｍ） 11:30

【22日の振替休日】

15:00 16:00

代表委員会①（運動会テーマ） 16:00

14:40 15:40

【昭和の日】

遠足（1年生を迎える会） 15:00

児童の下校時刻は、

バス時刻の
１０分前です。

初日は全学年給食がありません。

午前のみで11：40下校です。

４月５日（水）新６年生は入学式準

備のため，登校しましょう。

朝のバス ８：３０高田桟橋→交流
プラザ→旧中町公民館


